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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SI5317B-C-GMR

Pjesa e Numrit SI5317B-C-GMR Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Skyworks Solutions, Inc. Gjendja e stoqeve 4460 pcs stock

Përshkrim i produktit IC JITTER CLEANER 36QFN Anije nga Hong Kong

datasheets SI5317 Datasheet.pdf
SI5317 Datasheet.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2500 pcs

$7.578

Furnizimi me tension 1.71V ~ 3.63V lloj Jitter Cleaner

Paketa e Pajisjes Furnizuese 36-QFN (6x6) seri DSPLL®

Raporti - Input: Dalja 2:2 Paketa / Rasti 36-VFQFN Exposed Pad

Pako Tape & Reel (TR) PLL Yes with Bypass

prodhim CML, LVCMOS, LVDS, LVPECL Temperatura e punës -40°C ~ 85°C

Numri i qarqeve 1 Lloji i montimit Surface Mount

të dhëna Clock, Crystal Frekuenca - Max 350MHz

Ndan / shumëzues No/No Diferenciale - Input: Output Yes/Yes

Numri i produktit bazë SI5317

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Specifikimet të SI5317B-C-GMR

Lajme të ndërlidhura

4460 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Google-scrolls-and-folds-Flutter-to-version-3.13
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/Easby-eyes-a-slice-of-the-IoT-market-with-Geniatech-SBCs
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
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